

## Anunt de atribuire - Achizitie directa offline

### Informatii generale

Fise SSM, Fise SU, Fise magazie, Apa minerala plata 5l, Ulei motor, Adeziv gresie, Sarma, Goldban, Sifon pardosea, Adeziv CT127, Reductie de la 3" la 2", Kit rosturi, Trafalet mare, Trafalet mic, Pensula 3", Smirgher 120 mm, Otrava soareci, Furtun pompa dozator hipoclorit Ø 6, 20 metri, Registru inventar, Yala+butuc, Registru evidenta contab., Scotch lat, Merker negru, Lopata zapada, Adeziv CT127, Ipsos.

### Cod si denumire CPV:

22800000-8 Tipizate, registre, dosare, bibliorafturi, folii, mape si alte articole de papetarie.

15981000-8 Apa plata si minerala

09210000-4 Uleiuri si vaseline

44111000-1 Materiale pentru lucrari de constructii (caramida, ciment, multibat, vata minerala, etc.)

44300000-3 Profile, plasa, sarma, electrozi si produse conexe

44411000-4 Articole sanitare

44167100-9 Racorduri si reductii

44510000-8 Scule si unelte

39800000-0 Produse si materiale de curatenie

14520000-2 Materiale abrazive

24455000-8 Substante pentru dezinsectie

44165000-4 Furtunuri, mansoane, racord PSI, mufe, fittinguri

44500000-5 Scule, lacate, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanturi, suruburi

30192000-1 Hartie, papetarie si accesorii de birou

**Finantare prin fonduri comunitare:** Nu

**Tip de contract:** Furnizare

**Data atribuirii:** 14.01.2019

### Entitatea contractanta

**Denumire:** SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

**CUI:** 1605884

**Adresa:** Bulevardul Carol I, nr. 53

**Localitatea, Tara:** Drobeta-Turnu Severin, Romania

**Telefon:** +40 352401330

**E-mail:** achizitii publice@secom-mehedinti.ro

**Website:** <https://www.secom-mehedinti.ro>

### Operator economic

**Denumire:** SC ARION SRL

**Localitate:** DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI

**Adresa:** str. Mihai Eminescu, nr.38

### Informatii cumparare directa

**Descriere:** Fise SSM, Fise SU, Fise magazie, Registru inventar, Registru evidenta contab., Scotch lat, Merker negru

**Conditii de plata:** OP la 60 zile

**Repere achizitionate:**

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Fise SSM	buc	100	2,00	200,00
2	Fise SU	buc	100	2,00	200,00
3	Fise magazine	buc	650	0,12	78,00
4	Registru inventar	buc	2	7,00	14,00
5	Registru evidenta contab.	buc	1	10,00	10,00
6	Scotch lat	buc	2	9,00	9,00
7	Merker negru	buc	2	5,00	10,00

**TOTAL Valoare (lei fara TVA): 521,00**

#### Operator economic

**Denumire:** SC LIDL DISCOUNT SRL

**Localitate:** DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI

**Adresa:** -

#### Informatii cumparare directa

**Descriere:** Apa minerala plata 5l

**Conditii de plata:** numerar

**Repere achizitionate:**

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Apa minerala plata 5l	buc	180	1,56	280,80

**TOTAL Valoare (lei fara TVA): 280,80**

#### Operator economic

**Denumire:** SC TEMAD SRL

**Localitate:** DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI

**Adresa:** B-dul. Tudor Vladimirescu, nr.1

#### Informatii cumparare directa

**Descriere:** Ulei motor

**Conditii de plata:** OP la 60 zile

**Repere achizitionate:**

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
----------	----------	------	-------	----------------------------	-------------------------------

1	Ulei motor	litri	2	30,00	60,00
---	------------	-------	---	-------	-------

**TOTAL Valoare (lei fara TVA): 60,00**

**Operator economic**

**Denumire:** SC MIRCEA SRL

**Localitate:** DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI

**Adresa:** str. Splai Mihai Viteazul, nr.2E

**Informatii cumparare directa**

**Descriere:** Adeziv gresie, Sarma, Adeziv CT127

**Conditii de plata:** OP la 60 zile

**Repere achizitionate:**

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Adeziv gresie	saci	10	16,00	160,00
2	Sarma	kg	74	3,60	266,40
3	Adeziv CT127	sac	1	16,00	16,00

**TOTAL Valoare (lei fara TVA): 442,40**

**Operator economic**

**Denumire:** SC BRICODOMO SRL

**Localitate:** DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI

**Adresa:** str. Busuiocului, nr.6

**Informatii cumparare directa**

**Descriere:** Goldban

**Conditii de plata:** OP la 30 zile

**Repere achizitionate:**

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Goldban	saci	2	21,00	42,00

**TOTAL Valoare (lei fara TVA): 42,00**

**Operator economic**

**Denumire:** SC IMBUS SRL

**Localitate:** DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI

**Adresa:** str. Romana, nr.2C

**Informatii cumparare directa**

**Descriere:** Sifon pardosea, Reductie de la 3" la 2", Smirgher 120 mm, Yala+butuc

**Conditii de plata:** OP la 60 zile

**Repere achizitionate:**

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Sifon pardosea	buc	1	9,00	9,00
2	Reductie de la 3" la 2"	buc	1	19,00	19,00
3	Smirgher 120 mm	m	6	4,00	24,00
4	Yala+butuc	buc	1	40,00	40,00

**TOTAL Valoare (lei fara TVA): 92,00**

#### **Operator economic**

**Denumire:** SC DEDEMAN SRL

**Localitate:** DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI

**Adresa:** str. Aleea Constructorilor, nr.1

#### **Informatii cumparare directa**

**Descriere:** Kit rosturi, Trafalet mare, Trafalet mic, Pensula 3", Otrava soareci, Adeziv CT127, Ipsos

**Conditii de plata:** numerar

**Repere achizitionate:**

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Kit rosturi	kg	7	7,00	49,00
2	Trafalet mare	buc	1	10,00	10,00
3	Trafalet mic	buc	1	3,00	3,00
4	Pensula 3"	buc	1	6,00	6,00
5	Otrava soareci	buc	5	10,00	50,00
6	Adeziv CT127	buc	1	16,00	16,00
7	Ipsos	sac	1	19,00	19,00

**TOTAL Valoare (lei fara TVA): 153,00**

#### **Operator economic**

**Denumire:** SC AQUA AYSTEM SRL

**Localitate:** BUZAU

**Adresa:** Sos. DN2B Buzau-Urziceni

#### **Informatii cumparare directa**

**Descriere:** Furtun pompa dozator hipoclorit Ø 6, 20 metri

**Conditii de plata:** OP

**Repere achizitionate:**

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Furtun pompa dozator hipoclorit Ø 6, 20 metri	buc	1	150,00	150,00

**TOTAL Valoare (lei fara TVA): 150,00****Operator economic****Denumire:** SC BRICO DEPOT SRL**Localitate:** DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI**Adresa:** str. Bld. Alunis, nr.43**Informatii cumparare directa****Descriere:** Lopata zapada**Conditii de plata:** numerar**Repere achizitionate:**

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Lopata zapada	buc	1	26,81	26,81

**TOTAL Valoare (lei fara TVA): 26,81**